Редуктор четвертьоборотный
 RDN RQNx-xZ-x
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51

Вал Нерж. сталь 1 шт.
Корпус Алюминиевый сплав 1 шт.
5
4. ВЕСОГАБАРИТНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Таблица 3
Модель
A B ØC D J G T ØF 4M HxH Вес
мм кг
RQN1-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 50 4-M8 9x9 2.2
RQN2-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 50 4-M8 11x11 2.18
RQN3-150Z-T24 170 130 160 100 45 120 50 70 4-M8 14x14 2.2
RQN4-500Z-T30 240 160 260 130 55 150 70 100 4-M10 17x17 5.355
RQN5-500Z-T30 240 160 260 130 55 150 70 100 4-M12 22x22 6
Таблица 4
Модель ISO фланец Передаточное число Выходной крутящий момент, Нм
RQN1-150Z-T24 F05 24:1 150
RQN2-150Z-T24 F05 24:1 150
RQN3-150Z-T24 F07 24:1 150
RQN4-500Z-T30 F10 30:1 500
RQN5-500Z-T30 F10 30:1 500
5. МОНТАЖ И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
5.1. При работе с редуктором трубопровод и арматура не должны быть под
давлением. Во время проведения монтажа и ухода необходимо прекратить подачу
электрической, пневматической или гидравлической энергии к исполнительным